25.003.01

2025 年 1 月 20 日

お取引様 各位

純正化学株式会社

品質保証部

液体製品用キャップのパッキン変更のご連絡

拝啓 時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に対し、格別なご愛顧を賜りまして、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、今般、貴社に納入しております液体製品のキャップに関しまして、使用しておりますパッキンの製造

業者より、製造を中止する旨の連絡がありました。

社内協議の結果、添付資料のキャップに変更することとなりましたことを、茲許、お知らせ致します。

尚、パッキンの接液部材の変更はなく、製品への品質影響はございません。

以上、取り急ぎご連絡申し上げますので、もし、本件につきまして、貴社より、ご質問等がございましたら、

弊社までお問い合わせ下さい。

敬具

記

１． 変更内容：

液体製品用キャップのパッキンの変更。

２． 変更時期：

現在の在庫がなくなり次第、順次切り替えになります。

キャップのパッキンの変更内容

変更前 変更後